Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PBRC3.58HR50X000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PBRC3.58HR50X000 Details PDF
PBRC3.58HR50X000
Hersteller-Teilenummer: PBRC3.58HR50X000
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CER RES 3.5800MHZ 30PF SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 648 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PBRC3.58HR50X000
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CER RES 3.5800MHZ 30PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Resonatoren
Teilstatus 648 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
3.58MHz Ceramic Resonator Built in Capacitor 30pF
±0.5% -40°C ~ 85°C Surface MountSerie PBRC-H, Kyocera
Frequenz 3.58MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.291" L x 0.134" W (7.40mm x 3.40mm)
Art Ceramic
Eigenschaften Built in Capacitor
Höhe 0.079" (2.00mm)
Kapazität 30pF
Verpackung / Gehäuse 3-SMD, Non-Standard
Frequenzstabilität ±0.5%
Frequenztoleranz ±0.5%
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
478-2106-2
PBRC-3.58HR
PBRC3.68GR50X000
AVX Corporation
CERAMIC RESONATOR
3.68MHZ SMD
PBRC3.68GR50X000
Kyocera
CERAMIC RESONATOR
3.68MHZ SMD
PBRC3.58GR50X000
KYOCERA
PBRC3.58GR50X000 KYOCERA
PBRC20.00MR50X000
AVX Corporation
CER RES 20.0000MHZ 10PF
SMD
PBRC3.58HR50X000
Kyocera
CER RES 3.5800MHZ 30PF
SMD
PBRC3.68HR10X000
Kyocera
CERAMIC RES 3.68MHZ 30PF
SMD
PBRC20.00MR50X000
Kyocera
CER RES 20.0000MHZ 10PF
SMD
PBRC3.58AR
AVX
PBRC3.58AR AVX
711640038 ADUM3190SRQZ AMC1117-1.8SJ EFCH881MTFAS EZ1084CM
GRM0335C1E1R5CA01D GRM2195C2A7R8DZ01D GRM21BR71A105KA01K IP-231-CU LM4041BEX3-1.2+T
M36W0R6040T1ZAQF MCP4801-E/SN NDS8936-NL PBRC-3.58AR PBRC-3.58AR
PBRC-4.00AR-A PBRC-7.37AR PBRC-7.37AR PBRC-8.00BR PBRC11.06HR
PBRC12.00HR PBRC16.93BR PBRC2.00HR50X000 PBRC2.00HR50X000 PBRC20.00HR50Y000
PBRC3.58AR PBRC3.58GR50X000 PBRC3.58HR50X000 PBRC4.00GR PBRC4.00GR50X000
PBRC4.00GR50X000 PBRC4.00GR50Y000 PBRC4.00HR50X000 PBRC4.00HR50X000 PBRC6.00HR
PBRC6.00HR50X000 PBRC6.00HR50X000 PBRC7.37MR50X000 PBRC7.37MR50X000 PBRC8.00AR
PBRN123YT PBRP123ET PBRP123YT PIC16F1823-I/ML SA53969513
TFA9815T/N1 TLE42994V33 TWL93017CZPHR VI-250-EV-05 XC6206P502PR